

Ukeplan uke 14

Hei alle foreldre på 1. trinn.

I uke 13 jobbet vi med kartlegging i norsk, og vi er så imponerte over elevene. De tar oppgaven med denne "prøvesituasjonen" skikkelig bra! De sitter fint, jobber med oppgaver på pc med hvert sitt headsett. De fortjener masse skryt! Elever som ikke har vært inne til kartlegging, har vært ute. Der har vi variert med frilek og ulike voksenstyrte leker som rødt lys, ringleken "slå på ringen" og stafetter.

Elevene kan logge på med feidepålogging: <https://skolenmin.cdu.no/>
Her ligger det tildelt en del matteoppgaver som elevene kan gjøre. Dette er ikke lekse, men mange elever etterspør matteoppgaver under leseaksjonen. Trykk på "[Fra lærer](#)" for å få tildelte oppgaver.

Etter påske starter vi med utviklingssamtaler. Denne uken får dere derfor et samtalebilde dere skal fylle ut sammen med barna. Snakk sammen om alle punktene. Merk at det er spørsmål på baksiden av arket.

Leseaksjonen er avsluttet og vi er stolte av å kunne fortelle at vi leste oss helt fra Lindesnes til NORDKAPP! Vi klarte det og har lest Norge på langs. Til sammen har vi lest i 936,6 timer og reist 3746 km.

Hilsen oss på 1. trinn

Månedens egenskap



Ukens vers

Erten og Furten

Erten og Furten de satt på en haug. Furten han ønska at Erten var dau. Furten gikk foran og sutra og gråt, og Erten gikk etter og hørte åssen det låt.

UÆUÆUÆ

(kan synges på "du og jeg og dompappen)

Mandag 08:30 - 13.15	Tirsdag 08:30 - 13:15	Onsdag 08:30 - 13:15	Torsdag 08:30 - 13.15	Fredag 08:30 - 12.25
Fløyelstid Kartlegging Uteskole Norsk/Bibliotek	Fløyelstid Kartlegging Uteskole Norsk	Fløyelstid Kartlegging Utelek Matematikk	Fløyelstid Kartlegging Utelek Norsk	Fløyelstid Kartlegging Stasjoner Lek
Husk: Biblioteksbøker Gul og grønn gruppe Klær etter vær	Husk: Klær etter vær	Husk: Klær etter vær	Husk: Klær etter vær	Husk: Leksemappe Klær etter vær



Fag	Læringsmål	Lekser
Norsk	Jeg kan skrive enkle stavelser som blir sagt muntlig	Lekse: Samtalebilde Øve på sanger til SMART-samling Lekse 2: Sjekk gjerne ut spillet graphogame
Matematikk	Jeg øver meg på tallene fra 11-20 Jeg vet verdien til 1-krone, 5-krone, 10-krone og 20-krone	Pokemath: https://www.pokemath.online/
Engelsk	Jeg vet hva ukedagene heter på engelsk: monday-tuesday-wednesday-thursday-friday-saturday-sunday	
Sosialt	Huske at jeg skal rekke opp hånden når jeg skal si noe.	
Gym	Jeg klarer å samarbeide i lek.	
SMART	Månedens Smart egenskap: Humor Evne til å glede seg selv og andre med smil og latter	

